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CURRICULUM VITAE   

 

1. Mbiermi: ZEQIRAJ 

2. Emri: VALBONA 

3. Nacionaliteti: SHQIPTAR 

4. Shtetësia: REP. E KOSOVËS 

5. Data e Lindjes 30.06.1983 

6. Gjinia: FEMËR 

7. Detaje kontaktuese:  
Email: valbonazeqiraj@live.com 

Tel: 044/640-710 

  
8. Niveli Arsimor:  

Institucioni: Fakulteti Ekonomik, Universiteti I Prishtinës 

Data e diplomimit: 2008 

Diploma:Bachelor Bachellor në Banka, Financa dhe Kontabilitet 

  

Institucioni: Fakulteti Menaxhment Kolegji Internacional Globus 

Data e diplomimit: 2011 

Diploma:Master Master i Financave dhe Kontabilitetit 

  

Institucioni: Universiteti Europian i Tiranës 

Data e diplomimit: 2018 

Diploma:Doktoratura Doktor i Shkencave Ekonomike 

  

9. Titulli akademik: Ligjërues 

Institucioni: Kolegji Universitar i Biznesit Prishtinë 

Data e zgjedhjes: 2012  

  

10. Publikimet shkencore 

 

Revistat Shkencore 

Të dhënat për punimet të ranguara në platformat sipas 

UA: 

Autorët / Titulli / Revista / Vëllimi / Numri / Faqet 

“Impact 

factor” 

Linqet 

1. Impact Of the Quality of Hospitality Services on 

Customer Satisfaction – Kosovo Case Study 

 https://admin.calitate

a.ro/assets/Documen

ts/Archive/PDF/2022
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 0204_3d834e45-

3263-42b8-a903-

42f15172c0f9.pdf 

 

2. Taxes and their Effects on Business Environment  

 

 

https://www.mcser.org

/journal/index.php/ajis

/article/viewFile/5957/

5728 

Punimet shkencore të kandidatit të cilat tregojnë origjinalitetin, ndikimin shkencor dhe 

citimin e publikimit në nivel rajonal (Shqipëri,Maqedoni, Mali i Zi, Serbi) 

Të dhënat për punimet: 

Autorët / Titulli / Revista / Vëllimi / Numri / Faqet 

“Impact 

factor” 

Linqet 

1. Valbona Zeqiraj, Bitcoin, mundësi apo rrezik, 

INSTITUTI PËR HULUMTIME SHKENCORE 

DHE ZHVILLIM – ULQIN, 06 Prill/April, 2018 

Mali I Zi. 

 

 

 

agjenda_konferenca_

10.pdf 

(ekonomskiinstitut.c

om) 

   

Publikimet e monografive, librave, kapitujve të librave, dispensave, përkthimeve, etj., në 

gjuhën shqipe; 

 

Nr. Autorët  Titulli i publikimit Lloji i 

publikimit 

Shtëpia botuese vendi 

dhe viti 

1. Valbona Zeqiraj Kapitali Intelektual Monografi  Kolegji Universitar 

Biznesi, Prishtinë 

2012; 

 

11. Përvoja e Punës: 

Data: 2008 

Vendi: Prishtinë 

Emri I Institucionit: Administrata Tatimore e Kosovës 

Pozita: Inspektore Tatimore 
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Përshkrimi: Mbledhja e taksave, analiza financiare e ndërmarrjeve, 

raportimi financiar etj. 

 Zyrtare e lartë e Prokurimit -2015-2021 

Data: 2012-2021 

Vendi: Prishtinë – Gjakovë; 

Emri I Institucionit: Kolegji Universitar “ Biznesi” 

Pozita: Ligjëruese. 

  

  

12. Informata shtesë: 

Shkathtësitë organizative dhe 

kompetencat 

Aftesite sociale,  angazhime  në  zgjedhjen e problemeve  

të forta,  me mendje të hapur dhe fleksibil në drejtim të 

sfidave të reja.  

!Kualitetet  personale:   kooperativiteti,  saktësia,  puna  

nën presion,  etj. 

Shkathtësitë kompjuteri dhe 

Kompetencat: 

 Aftësi të mira të përdorimit, Word, Excel, Power Point, 

etj… 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1 vlerësimi më I ulët dhe 5 më I lart) 

Gjuha Konverzim Shkrimi Leximi 

Angleze 5 5 5 

Serbe 4 4 5 

 


